Endereço  Rua Bela Vista, 26, Centro. 
Cidade                    Manoel Vitorino - BA 
CPF   015.048.745-28 

Valor Bruto R$ 724,00 
ISSQN R$ 28,96 
IRRF R$ 
Total Líquido R$ 695,04 

Recebi (emos) do MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, a 
importância de R$ 695,04 (Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e Quatro Centavos) 
Referente ao serviço prestado comoAuxiliar de Serviços Gerais, atividades relativas à 
limpeza, manutenção e conservação do patrimônio, bem como a preparação de 
alimentos, para atender a necessidade dos funcionários do posto do SAMU, situado a

[...]

Endereço  Rua Bela Vista, 26, Centro. 
Cidade                    Manoel Vitorino - BA 
CPF   015.048.745-28 

Valor Bruto R$ 724,00 
ISSQN R$ 28,96 
IRRF R$ 
Total Líquido R$ 695,04 

Recebi (emos) do MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, a 
importância de R$ 695,04 (Seiscentos e Noventa e Cinco Reais e Quatro Centavos) 
Referente ao serviço prestado comoAuxiliar de Serviços Gerais, atividades relativas à 
limpeza, manutenção e conservação do patrimônio, bem como a preparação de 
alimentos, para atender a necessidade dos funcionários do posto do SAMU, situado a

[...]

Enfermagem,	atuando	em	diversas	atividades	dentro	do	SAMU,	para	
atendera	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	
situado	a	Rua	Vasco	neto,	9987	na	sede	domunicípio.	
	Assinatura:	05/01/2015Vigência:	31/12/2015	

Valor	do	Contrato:	R$	9.600,00(nove	mil	e	seiscentos	reais).	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                 Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.

[...]

Enfermagem,	atuando	em	diversas	atividades	dentro	do	SAMU,	para	
atendera	necessidade	da	Secretaria	de	Saúde	no	posto	do	SAMU,	
situado	a	Rua	Vasco	neto,	9987	na	sede	domunicípio.	
Assinatura:	05/01/2015Vigência:	31/12/2015.	

Valor	do	Contrato:	R$	9.600,00(	nove	mil	e	seiscentos	reais).	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                 Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel.